ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN PHỤ

Số: 10/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Kinh Môn, ngày 01 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả thực hiện, giải quyết thủ tục hành chính và kết quả số hóa

thủ tục hành chính (từ ngày 01/01/2025 đến 31/01/2025)

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của
Chính phủ sửa đổi Nghị định 61/2018/NĐ-CP về thực hiện cơ chế một cửa, một
cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính và Thông tư số 01/2023/TT-
VPCP ngày 05 tháng 4 năm 2023 Quy định một số nội dung và biện pháp thi hành
trong số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính và thực hiện thủ tục
hành chính trên môi trường điện tử. UBND phường thông báo kết quả giải quyết
thủ tục hành chính ngày 01/03/2024 đến ngày 31/12/2024 (Chi tiết có Phụ lục
đính kèm).

Vậy UBND phường thông báo để tổ chức, cá nhân và nhân dân được biết./.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;
- Bộphận TN&TKQ phường
- Trang thông tin điện tử phường;
- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Đức

KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH PHƯỜNG AN PHỤ
(Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 31/01/2025)

Số lượng hồ sơ tiếp nhận Số lượng hồ sơ đã giải quyết Số lượng hồ sơ đang
giải quyết

Trong kỳ

STT Lĩnh vực giải quyết Tổng
số Trực

tuyến

Trực
tiếp ,
dịch
vụ

bưu
chính

Từ kỳ
trước

Tổng
số

Trước
hạn

Đúng
hạn

Quá
hạn

Tổng
số

Đúng
hạn

Quá
hạn

TTHC thuộc thẩm quyền 194 16 164 14 191 143 48 0 3 2 1

THỐNG KÊ TỔNG HỢP TÌNH HÌNH SỐ HOÁ HỒ SƠ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH
( Từ ngày 01/01/2025 đến ngày 31/01/2025)

STT Đơn vị (Cơ quan) Số hoá hồ sơ TTHC khi Tiếp nhận Số hoá kết quả giải quyết TTHC
  Số hồ sơ

Tiếp
nhận

Số hồ sơ
chưa số

hoá
TPHS

Số hồ sơ
có số hoá

thành
phần HS

Số hồ sơ
số hoá
đầy đủ
thành

phần hồ
sơ

Tỷ lệ số
hoá đầy đủ

thành
phần HS
khi tiếp

nhận

Số hồ sơ
tái sử
dụng

thông tin
từ kho

Số hồ sơ
đã giải
quyết

Số hồ
sơ

chưa
số hoá

kết
quả

TTHC

Số
hồ
sơ
có
số

hoá
kết
quả

Tỷ lệ số
hoá kết

quả hồ sơ

Số
hồ
sơ
có
kết
quả
đã
lưu
kho

  (1) (2) (3) (4) (5)=(4)/(1) (6) (7) (8) (11) (10)=(9)/(7)
1 Phường An Phụ 180 1 179 179 99,44 0 191 2 189 98,95 111

 Tổng số 180 1 179 179 99,44 0 191 2 189 98,95 111

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T08:58:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Ngọc Đức<nguyenngocduc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:59:37+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường An Phụ<anphu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:59:51+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường An Phụ<anphu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:59:59+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường An Phụ<anphu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!